UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CV-UBND

Cẩm Lương, ngày       tháng 4 năm 2023

Về việc: Triển khai tổ chức thực

hiện Nghị định số 10/2023/NĐ-CP

ngày 03/4/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của các nghị

định, hướng dẫn thi hành Luật đất

đai

Kính gửi:

- Các ông, bà trưởng thôn trên địa bàn xã

- Công chức chuyên môn bộ phận một cửa

Thực hiện nội dung công văn số 805 /UBND-TNMT ngày 12/42023 của

UBND huyện Cẩm thủy. Về việc:  Triển khai tổ chức thực hiện Nghị định số

10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của các nghị định, hướng dẫn thi hành Luật đất đai.

 UBND xã Cẩm Lương giao Công chức Địa chính - Xây dựng theo chức

năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu nội dung, tham mưu Chủ tịch UBND xã lập

kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện nội dung Nghị định số 10/2023/NĐ-CP

ngày 03/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

các nghị định, hướng dẫn thi hành Luật đất đai đến đông đảo cán bộ,  công chức

trong các cơ quan đơn vị và nhân dân trên địa bàn xã.

 (Gửi kèm theo Công văn này có bản sao Nghị định số 10/2023/NĐ-CP ngày

03/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ).

 UBND xã đề nghị công chức địa chính-xây dựng bộ phận một cửa, theo dõi,

các thôn theo dõi, hướng dẫn,  triển khai thực hiện theo nội dung trên.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND huyện; Phòng TN&MT(để b/c);

- Thường trực Đảng uỷ; HĐND xã (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (để b/c);

- Công chức chuyên môn; Các trưởng thôn (th/hiện)

- Lưu VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-19T08:10:05+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-20T14:13:29+0700

		2023-04-20T14:13:50+0700

		2023-04-20T14:14:05+0700